
Anteckningar från föräldramöte GUIF F08 2018-09-18 
 
1. Inledning 

Robert hälsade välkommen om berättade om de mål som satts upp för säsongen. Se mer 
under ”Dokument” på laget.se. Fokus kommer att vara att komma in i 6-mannaspel på 
stor plan. Självklart fortsätter vi fokusera på att ha roligt och att bygga ett lag med bra 
sammanhållning och bra inställning. Prestation är viktigare än resultat.  
 
Robert tipsar om styrdokument från GUIF, t.ex. Ungdomspolicyn, som finns under 
”Dokument” på laget.se. Här framgår riktlinjer inte bara för spelare och ledare utan även 
för föräldrar.  
 
Vi vill att alla använder laget.se och svarar på kallelser inom utsatt tid.  
 
2. Träningar  

Vi kör två träningar i veckan tis+tors plus ibland extra träningsmatcher. Robert Tigerfalk 
är huvudtränare, Daniel Sandberg är assisterande tränare. Cici Vestman hjälper till på 
torsdagsträningarna. Dessutom har vi Johan Moberger och Fredrik Toftling som tränare 
ca 2 ggr/vardera per månad samt fysträning med Henrik Ruottinen.  
 
Vi påminner om att tjejerna ska komma till träningen i tid och vid samling ha vatten i 
flaskan, håret uppsatt, skorna knutna etc. Viktigt också att ha ätit något inför träning så att 
de har energi att köra. Om någon spelare har ont eller är småhängig men ändå vill prova 
att träna så måste föräldrarna säga till tränarna i förväg (självklart ska ingen träna när 
man är sjuk). Då är det lättare att veta om man ska låta någon sitta och vila en stund eller 
om man ska försöka peppa spelaren att köra vidare.  
 
3. Seriespel  

GUIF F08 deltar med två lag i en serie inom Mellansvenska handbollsförbundet. Tränarna 
kommer ta ut olika lag till varje match. Kallelser görs veckan före match (läggs även upp 
som nyhet). Serien drar igång 13/10 och matcherna ligger inne i kalendariet på laget.se. 
Eftersom båda lagen spelar i samma grupp kommer vi möta varandra vid två tillfällen. Det 
är viktigt att inte överdramatisera dessa matcher, utan se det som träning inför att vi kan 
komma att få mötas t.ex. i samband med cuper. Det blir några långa resor till Linköping 
och Norrköping då vi kör två matcher per dag.  
 
Se mer om regler etc. under ”Dokument” där vi lagt upp Tävlingsbestämmelser för barn 
och ungdom. Där framgår att barn födda 2008 räknas som ”barn”. Det är valfritt att ha 
funktionär för resultat- eller tidsvisning i arenan. Det ska finnas en ”matchvärd” i arenan 
som bl.a. ser till att domaren välkomnas och att det hejas från publiken på ett positivt sätt.  
 
När det gäller cuper så är vi redan anmälda till Hallbybollen 4-6 januari 2019. 
Intresseanmälan kommer även skickas ut för Irstablixten 5-7 april 2019 och Järnvägen 
cup 1-2 juni 2019. Vi kommer även försöka få ihop lag till Åhus beach för de spelare som 
har möjlighet att åka dit tillsammans med förälder/familj. Tränarna ansvarar vid Åhus 
beach för allt kring matcherna, men inte kring mat, bad, övernattning etc mellan 
matcherna.   
 



4. Föräldragrupp  

Ida Gäfvert, föräldragruppsansvarig informerar om pågående försäljning av kakor från 
Kakservice. I september pågår också en pantsamlingstävling. Allt för att få in pengar till 
lagkassan. 
 
Ida kommer också lägga ut information om uppdrag F08 får från GUIF när det gäller 
kioskerna i Guifhallen, inspring och ev. andra uppdrag. Det är varje familjs ansvar att 
hålla koll på vilka uppdrag man har och om man behöver byta med någon, så gör man det 
själv.   
 
Heikki Virolainen tar på sig att vara lotteriansvarig i samband med försäljning av 
Bingolotter i höst och Sverigelotter på våren.  
 
Vi arrangerar lite extra aktiviteter under året för teambuilding t.ex. bowling eller dagläger 
på skolloven. Inför säsongen har tjejerna önskat sig att få övernatta i Guifhallen och att gå 
på Hop’n’pop.  
 
Bra om fler föräldrar vill hjälpa till i föräldragruppen! Det är önskvärt att vi får någon eller 
några som är foto/filmansvariga och kan lägga upp bilder/filmer på laget.se och Facebook. 
 
5. Ekonomi  

Maria Ålund informerar om lagkassan. Vi har i dagsläget ca 10 000 kronor. Hon påminner 
om att lagkassan tillhör laget dvs. om man slutar får man inte ut några pengar, de stannar 
hos laget.  
 
Vi försöker framför allt få in pengar till lagkassan för att klara anmälningsavgift och 
deltagarkort till cuper.  
 
Vi har sökt bidrag från Sparbanksstiftelsen Rekarne till deltagaravgiften i Hallbybollen.  
 
Fler idéer om hur vi kan dra in pengar? Återkom gärna.  
 
6. Nya matchkläder och träningsställ  

Inom kort lägger vi ut information om beställning av nya kläder på Kanotcenter för de 
som är nya eller har vuxit ur sina matchkläder.  
Robert Lönnberg sponsrar varsin träningströja till tjejerna. Det tackar vi för! 
 
Noterat av Cecilia Vestman, lagledare F08 


